
Determina n. 2016/04/00278 

Comune di Crema

Settore Amministrazione e manutenzioni 

Determinazione n. 00985 del 23/09/2016  
N. Prog. 1422 

Oggetto: CIG. Z3912205AC - LIQUIDAZIONE COMPENSO A CENTRO STUDI TRAFFICO - 
PASSIVITA' PREGRESSA 

IL DIRIGENTE 
Amministrazione e manutenzioni 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 2016/00033 del 12/04/2016 avente per 
oggetto “Approvazione Bilancio di Previsione 2016 – 2018”, esecutiva ai sensi di legge; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 2016/00223 del 02/05/2016 avente per oggetto 
“Approvazione ed assegnazione Piano Esecutivo di Gestione – PEG – anno 2016 – Parte 
finanziaria”, esecutiva ai sensi di legge; 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 2014/01461 del 09/12/2014 di 
approvazione del disciplinare relativo al conferimento di incarico al Centro Studi Traffico di 
Milano per la redazione del Piano Urbano della mobilità sostenibile (PUMS); 

DATO ATTO che l’incarico conferito si intende ultimato in quanto il Centro Studi Traffico 

ha redatto e presentato il suddetto PUMS; 

RITENUTO di impegnare l’importo di €.4.000,00 oltre 4% Inarcassa ed IVA 22% per 
complessivi €.5.075,20 precedentemente assunto con la suddetta determina in quanto l’incarico 
si è concluso in un esercizio finanziario diverso; 

VISTO l’art. 107 del D. LGS 267/2000 e rilevata la propria competenza in materia; 

D E T E R M I N A 

11.. Di dare atto che l’incarico affidato al Centro Studi Traffico, relativo alla redazione del 
Piano Urbano della mobilità sostenibile (PUMS) si è definitivamente concluso;

22.. Di impegnare la spesa complessiva di €€..55..007755,,2200 IIVVAA CCoommpprreessaa al Cap. 385/10 – 
“SERVIZIO PATRIMONIO - ACCERTAMENTI TECNICI E SPESE TECNICHE PER 
PATRIMONIO COMUNALE - PRESTAZIONI” del bilancio 2016;

3. Di trasmettere ai sensi dell’aarrtt.. 119911 ddeell DDLLggss 226677//22000000 copia della presente 
determinazione al soggetto sopra citato. 



Determina n. 2016/04/00278 

23/09/2016  
Il Dirigente 

Maurizio Redondi 

NR Cod. Mecc. Cap/Art.. Impegno 
Origine 

ESPF. Descrizione Soggetto Importo Numero 
Impegno 

1 1010503 385/10 - 2016 CIG. Z3912205AC - 
LIQUIDAZIONE 

CENTRO STUDI 
TRAFFICO  

5.075,20 3214 

Parere favorevole in merito alla regolarità contabile 

26/09/2016 
Il Ragioniere Capo 

Mario Ficarelli 

�


